
  
 

Uchwała Nr XXVII/139/2008 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 28 listopada 2008 r.  

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. Nr  142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Schemacie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego, który stanowi 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim – stanowiący załącznik do Uchwały nr IX/55/2007 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 29 czerwca 2007 r., zmienionej uchwałą nr XI/66/2007 z 
dnia 26 października 2007 r. oraz uchwałą nr XXII/123/2008 z dnia 5 września 
2008 r. – wprowadza się następującą zmianę: 
wyrażenie; 
Wydział Komunikacji i Transportu – 10 et. 
 
zastępuje się wyrażeniem; 
Wydział Komunikacji i Transportu – 11 et. 

  
§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Drawsku Pomorskim nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady  
 
        inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


